

인천광역시립학교 설치 조례 일부개정조례안

인천광역시교육청

인천광역시립학교 설치 조례 일부개정조례안

의안 번호	910
----------	-----

제출일자 : 2009. 10.

제 출 자 : 인천광역시교육감

1. 개정이유

학생수용계획에 따라 2010년도 신설 개교되는 10개 학교를 명시하고, 2010년 3월에 이전·재배치하는 영흥중학교의 위치를 변경하고자 함

2. 근거

「지방교육자치에 관한 법률」 제32조(교육기관의 설치)

교육감은 그 소관사무의 범위 안에서 필요한 때에는 대통령령 또는 당해 시·도의 조례가 정하는 바에 의하여 교육기관을 설치할 수 있다.

「인천광역시립학교 설치 조례」 제2조(시립학교의 명칭과 위치)

시립학교의 명칭과 그 위치는 별표 1 내지 별표 6과 같다.

3. 주요개정내용

가. 고등학교는 인천고잔고등학교란 등 3개교란을 신설함 [안 별표 1]

나. 중학교는 영흥중학교의 위치란의 주소를 변경하며, 인천고잔중학교란 등 2개교란을 신설함 [안 별표 2]

다. 초등학교는 인천신정초등학교란 등 2개교란을 신설함 [안 별표 3]

라. 유치원은 인천고잔유치원란 등 3개원란을 신설함 [안 별표 6]

4. 개정조례안 : 별첨

5. 신·구조문대비표 : 별첨

인천광역시립학교 설치 조례 일부개정조례안

인천광역시립학교 설치 조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

별표 1 중 인천양촌고등학교란 다음에 인천고잔고등학교, 인천해송고등학교, 미추홀외국어고등학교란을 각각 다음과 같이 신설한다.

인천고잔고등학교	인천광역시 남동구 고잔동 374-1
인천해송고등학교	인천광역시 연수구 송도동 9-4
미추홀외국어고등학교	인천광역시 남동구 고잔동 591

별표 2 중 영흥중학교의 위치란을 다음과 같이 한다.

영흥중학교	인천광역시 옹진군 영흥면 내리 산328
-------	-----------------------

별표 2 중 인천석남중학교란 다음에 인천고잔중학교, 인천계수중학교란을 각각 다음과 같이 신설한다.

인천고잔중학교	인천광역시 남동구 논현동 179-39
인천계수중학교	인천광역시 계양구 서운동 109-2

별표 3 중 인천고잔초등학교란 다음에 인천신정초등학교, 인천청라초등학교란을 각각 다음과 같이 신설한다.

인천신정초등학교	인천광역시 연수구 송도동 18-8
인천청라초등학교	인천광역시 서구 연희동 587

별표 6 중 인천고잔초등학교 병설유치원란 다음에 인천고잔유치원, 인천신정초등학교 병설유치원, 인천청라초등학교 병설유치원란을 각각 다음과 같이 신설한다.

인천고잔유치원	인천광역시 남동구 고잔동 56-1
인천신정초등학교 병설유치원	인천광역시 연수구 송도동 18-8
인천청라초등학교 병설유치원	인천광역시 서구 연희동 587

부 칙

이 조례는 2010년 3월 1일부터 시행한다. 다만, 별표 3의 인천신정초등학교, 인천청라초등학교, 별표 6의 인천신정초등학교 병설유치원, 인천청라초등학교 병설유치원은 2010년 9월 1일부터 적용한다.

신 · 구조문대비표

[별표 1]

고 등 학 교

현		개		정		안	
명	칭	위	치	명	칭	위	치
<신	설>	<신	설>	인천고잔고등학교		인천광역시 남동구	고잔동 374-1
<신	설>	<신	설>	인천해송고등학교		인천광역시 연수구	송도동 9-4
<신	설>	<신	설>	미추홀외국어고등학교		인천광역시 남동구	고잔동 591

[별표 2]

중 학 교

현		개		정		안	
명	칭	위	치	명	칭	위	치
영흥중학교		인천광역시 옹진군	영흥면 내리 237	영흥중학교		인천광역시 옹진군	영흥면 내리 산328
<신	설>	<신	설>	인천고잔중학교		인천광역시 남동구	논현동 179-39
<신	설>	<신	설>	인천계수중학교		인천광역시 계양구	서운동 109-2

[별표 3]

초 등 학 교

현		개 정 안	
명 칭	위 치	명 칭	위 치
<신 설>	<신 설>	인천신정초등학교	인천광역시 연수구 송도동 18-8
<신 설>	<신 설>	인천청라초등학교	인천광역시 서구 연희동 587

[별표 6]

유 치 원

현		개 정 안	
명 칭	위 치	명 칭	위 치
<신 설>	<신 설>	인천고잔유치원	인천광역시 남동구 고잔동 56-1
<신 설>	<신 설>	인천신정초등학교 병설유치원	인천광역시 연수구 송도동 18-8
<신 설>	<신 설>	인천청라초등학교 병설유치원	인천광역시 서구 연희동 587